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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Janne Kjærgaard

0001 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0002 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0003 Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (BECH CIB
Aqua di Parma Colonia Ebano Ammirevole - CHCH DKCH Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O: Anna
Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej
124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0004 ROJV22 Zervony Enjoy the silence Dk22189/2021, 11/08-2021, H, Fawn, Pudel, Stor (DEVDHCH Báro
D'Artagnan de la Bonne année - AhsokaAlma)(w) O: Betina Andersen, 7260 Sønder-Omme, Danmark E: Lisbeth
Mellerup, Hjortestien 32, 2860 Søborg, 40910204 Fører: Lisbeth Mellerup

0005 NW1 Lapinette's Living, Loving, Sniffing Dk16568/2022, 17/08-2022, T, Zobel/Hvid, Collie (Lapinette's Idaho
By Night - Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark E: Merete Marx
Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx Stenaae

0006 Carol Dk23525/2020, 05/12-2020, T, Sort, Labrador Retriever (DKCH DKRLCH DKRLSECH Mochipappa's
Bobby Mcferrin - Juelsgaard's Who'll Stop The Rain)(w) O: Helle Pedersen, 5892 Gudbjerg Sydfyn, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Mette Jensen

0007 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - DKCH INTCH SECH DEVDHCH DECH CZCH White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge
Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted, Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø,
30626391 Fører: Mette Pommerencke

0008 Elverlamshuset's Ollie Dk10272/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt Rätt -
Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen,
Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører: Mette Thomsen

0009 RBM Thorndahl Dogs Infiniti Dk14803/2022, 15/07-2022, T, Sort, Xoloitzcuintle Con Pelo, Standard (DKCH
SECH NOCH CIB Sonderwol Legend Challenge The Rules - DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH Roberto's
Amazing All Day Long)(w) EO: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører:
Sara Louise Thorndahl

0010 LP1 Only Stars Play Zezam Dk02931/2017, 06/02-2017, H, Blå M Hvide Aftegn, Border Collie (Kuhaylan's
M-Frosted Chocolate - Kojima's Go Go Genius Star)(w) O: Maria Mikkelsen, 3100 Hornbæk, Danmark E: Susanne
Schapel, Jan Lund Jensen, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby, 22407460 Fører: Susanne Schapel

Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Johanna Allanach

0011 LP1 Only Stars Play Zezam Dk02931/2017, 06/02-2017, H, Blå M Hvide Aftegn, Border Collie (Kuhaylan's
M-Frosted Chocolate - Kojima's Go Go Genius Star)(w) O: Maria Mikkelsen, 3100 Hornbæk, Danmark E: Susanne
Schapel, Jan Lund Jensen, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby, 22407460 Fører: Susanne Schapel
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0012 RBM Thorndahl Dogs Infiniti Dk14803/2022, 15/07-2022, T, Sort, Xoloitzcuintle Con Pelo, Standard (DKCH
SECH NOCH CIB Sonderwol Legend Challenge The Rules - DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH Roberto's
Amazing All Day Long)(w) EO: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører:
Sara Louise Thorndahl

0013 Elverlamshuset's Ollie Dk10272/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt Rätt -
Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen,
Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører: Mette Thomsen

0014 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - DKCH INTCH SECH DEVDHCH DECH CZCH White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge
Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted, Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø,
30626391 Fører: Mette Pommerencke

0015 Carol Dk23525/2020, 05/12-2020, T, Sort, Labrador Retriever (DKCH DKRLCH DKRLSECH Mochipappa's
Bobby Mcferrin - Juelsgaard's Who'll Stop The Rain)(w) O: Helle Pedersen, 5892 Gudbjerg Sydfyn, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Mette Jensen

0016 NW1 Lapinette's Living, Loving, Sniffing Dk16568/2022, 17/08-2022, T, Zobel/Hvid, Collie (Lapinette's Idaho
By Night - Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark E: Merete Marx
Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx Stenaae

0017 ROJV22 Zervony Enjoy the silence Dk22189/2021, 11/08-2021, H, Fawn, Pudel, Stor (DEVDHCH Báro
D'Artagnan de la Bonne année - AhsokaAlma)(w) O: Betina Andersen, 7260 Sønder-Omme, Danmark E: Lisbeth
Mellerup, Hjortestien 32, 2860 Søborg, 40910204 Fører: Lisbeth Mellerup

0018 Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (BECH CIB
Aqua di Parma Colonia Ebano Ammirevole - CHCH DKCH Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O: Anna
Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej
124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0019 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0020 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Janne Kjærgaard

0021 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0022 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - DKHMCH
SEHMCH DKHMGRCH NOHMCH NORDHMCH Littlethorn Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600
Glostrup, Danmark E: Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører:
Henriette Ortmann

0023 Harry Start-Nr6008, 09/05-2022, H, Red, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Jeannette Bonderup,
Strandboulevarden 119, 01. Th., 2100 København Ø, 53570123 Fører: Jeannette Bonderup

0024 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (DKCH(U) Dixie
Rebel From Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek,
Lilleskovvej 73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek
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0025 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017, 08/06-2017, H,
Black/White/Tan, Australian Shepherd (DKCH INTCH WW18 Sentikki Rix Absolute Value - DKCH Fraytal' Little
Russian Bombshell)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen,
Starhøjvej 6, Kongsted-Borup, 4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen

0026 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - DKCH(U) Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E:
Paul Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0027 RBM Border Star Mellow Power With me Dk07317/2022, 31/03-2022, H, Trefarvet, Border Collie (The Merit of
Stars Power Dogs - DKSPCH DKAGCH SEAGCH Border Star Wicked)(w) O: Tina Hindsgaul, 4100 Ringsted,
Danmark E: Serine Leth Larsen, Bøgeholmen 10, 4000 Roskilde, 61282993 Fører: Serine Leth Larsen

0028 LP1 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man -
DKLPCH Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen,
Løjtoftevej 55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0029 DKLPCH LP1 LP2 LP2G RBM LP3 Nice Of You To Come Bye Brilliant B Dk19544/2018, 15/07-2018, H, Blue
Merle Trefarvet, Border Collie (At Your Service Djimm - Nice Of You To Come Bye Out Of Focu)(w) O: Danielle C.
Boshouwers, Nl-3437ek Nieuwegein, Holland E: Susanne Schapel, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby,
22407460 Fører: Susanne Schapel

0030 DKCH EUW22 CIB LUCH DKJUCH RBM KLBJCH NORDV21 BH Austrian Dream Keep The Faith
Dk00578/2020, 31/05-2019, T, Red Merle, Australian Shepherd (ATCH HRCH Austrian Dream Fascination With
Fire - Sirius High Maintenance)(w) O: Phillip Harrer, At-8162 Passail, Østrig E: Bitta Wöhliche, Tine Schulz
Nielsen, Mariagårdsvej 3, 3300 Frederiksværk, 22155434 Fører: Tine Schulz Nielsen

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Johanna Allanach

0031 DKCH EUW22 CIB LUCH DKJUCH RBM KLBJCH NORDV21 BH Austrian Dream Keep The Faith
Dk00578/2020, 31/05-2019, T, Red Merle, Australian Shepherd (ATCH HRCH Austrian Dream Fascination With
Fire - Sirius High Maintenance)(w) O: Phillip Harrer, At-8162 Passail, Østrig E: Bitta Wöhliche, Tine Schulz
Nielsen, Mariagårdsvej 3, 3300 Frederiksværk, 22155434 Fører: Tine Schulz Nielsen

0032 DKLPCH LP1 LP2 LP2G RBM LP3 Nice Of You To Come Bye Brilliant B Dk19544/2018, 15/07-2018, H, Blue
Merle Trefarvet, Border Collie (At Your Service Djimm - Nice Of You To Come Bye Out Of Focu)(w) O: Danielle C.
Boshouwers, Nl-3437ek Nieuwegein, Holland E: Susanne Schapel, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby,
22407460 Fører: Susanne Schapel

0033 LP1 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man -
DKLPCH Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen,
Løjtoftevej 55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0034 RBM Border Star Mellow Power With me Dk07317/2022, 31/03-2022, H, Trefarvet, Border Collie (The Merit of
Stars Power Dogs - DKSPCH DKAGCH SEAGCH Border Star Wicked)(w) O: Tina Hindsgaul, 4100 Ringsted,
Danmark E: Serine Leth Larsen, Bøgeholmen 10, 4000 Roskilde, 61282993 Fører: Serine Leth Larsen

0035 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - DKCH(U) Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E:
Paul Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen
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0036 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (DKCH(U) Dixie
Rebel From Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek,
Lilleskovvej 73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek

0037 Harry Start-Nr6008, 09/05-2022, H, Red, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Jeannette Bonderup,
Strandboulevarden 119, 01. Th., 2100 København Ø, 53570123 Fører: Jeannette Bonderup

0038 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - DKHMCH
SEHMCH DKHMGRCH NOHMCH NORDHMCH Littlethorn Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600
Glostrup, Danmark E: Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører:
Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0039 BPB FP STPR1 NW1 RBM RØM HTM1 Amager's Tesla Dk00367/2016, 04/12-2015, T, Grå, Schæferhund,
Stockhåret (Amager's Urban - Amager's Honey)(w) O: Steen Pedersen, 4690 Haslev, Danmark E: Henriette
Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0040 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Janne Kjærgaard

0041 RBM LP1 NW1 RØM Sweet Life Dk18589/2017, 28/04-2017, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Borderbay
Storm - Tintarella Di Luna)(w) O: Mariagrazia Amadio, It-31050 Treviso, Italien E: Anni Pedersen, Langesøvej 7,
4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0042 Vibens Played-A-Live Dk11027/2022, 15/05-2022, H, Black And White, Shetland Sheepdog (Marvitholl Yusuf -
Vibens Sweet Rose)(w) EO: Anne Kristensen, Vibevej 12, 4200 Slagelse, 50988014 Fører: Bibi Hindsgaul

0043 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Fitune's Magic Midnight Dream - DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0044 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel
(SECH(U) DKCH(U) Turtle Dove's Mercury - DEVDHCH DKCH(U) SECH(U) Danae Black Petrs)(w) O: Kristina
Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard, Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S,
23632910 Fører: Heidi Bligaard

0045 RBM RØM NW1 NW1G Midnight Summer Dream Minou of Litt Dk17522/2017, 24/06-2017, T, Zobel/Hvid,
Collie (DECH DEVDHCH Sir Caruso of Little Queensland - Honeymoon Hazel of little Queenslan)(w) O: Sybille
Schulz og Klaus-Werner Schulz, De-29416 Kuhfelde, Tyskland E: Laila Nielsen, Emilsgave 128, 4130 Viby
Sjælland, 29632592 - 29632592 Fører: Laila Nielsen

0046 NW1 NW1G RBM RØM LP1 NW2 Lapinette's Isabella Blues Dk08752/2017, 01/05-2017, T, Blue Merle, Collie
(Jasper Cullen of the biscuitbox - Lapinette's Got Rhythm)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark
E: Merete Marx Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx Stenaae

0047 DKRLCH RBM RØM Canimagic Brilliant Beast Blizzard Dk14035/2020, 28/04-2020, T, , Border Collie
(DKAGCH SEAGCH Eiri Greme Everthing Love for Ghost - Beautiful Borders Kira)(w) O: Verena Priller, 40477
Dusseldorf, Tyskland E: Mia Jønsson, Hirsevej 8, 4040 Jyllinge, 26808478 Fører: Mia Jønsson

0048 LP1 RLØKBHV22 Sofus Dk10340/2018, 09/05-2018, H, Grå, Pudel, Stor (DKCH INTCH DEVDHCH SECH
NOCH NORDCH CZCH PLCH Artizan Might And Power - Elva)(w) O: Anne Welander Lemonnier, 7323 Give,
Danmark E: Michelle Galle, Anemonevej 4, 3310 Ølsted, 20749461 Fører: Michelle Galle
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0049 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée d'Or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

0050 DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH KLBJCH DKJV19 DKJUCH RBM KLBV20 19 21 22 23 KLBCH RØM VIV22
ROV22 Roberto's Amazing All Day Long Dk09931/2019, 18/10-2018, T, Bronze, Xoloitzcuintle Sin Pelo,
Standard (USCH DECH DEVDHCH LUCH PLCH INTCH Blanch O's Standing Ovation - Qurra-tul.'ain Ehecatl)(w)
O: Renate Peeters og Esther Peeters, De-48599 Gronau Epe, Tyskland E: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej
24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører: Sara Louise Thorndahl

0051 RBM RØM Curias Jetblack Jessie Dk04662/2017, 06/03-2017, T, Hvid M Sort, Dalmatiner (GBCH Sophtspot
Gold Dust - Curias Dream & Desires)(w) O: Charlotte Maag Jenvall, 3550 Slangerup, Danmark E: Charlotte Maag
Jenvall, Tanja Tomra, Myrestien 1, 2670 Greve, 26714661 Fører: Tanja Tomra

0052 RBM RØM RLØÅH22 Leading Angel's Made Of Ebony Dk04554/2021, 29/01-2021, T, Black/White/Tan,
Australian Shepherd (DKCH Mangry's Born Leading-Angel - DKCH Leading Angel's Seduced By Rumba)(w) O:
Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Trine Asta Petersen, Skjeberg Alle 37, St.Tv., 2630 Taastrup,
23304720 - 23304720 Fører: Trine Asta Petersen

Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Johanna Allanach

0053 RBM RØM RLØÅH22 Leading Angel's Made Of Ebony Dk04554/2021, 29/01-2021, T, Black/White/Tan,
Australian Shepherd (DKCH Mangry's Born Leading-Angel - DKCH Leading Angel's Seduced By Rumba)(w) O:
Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Trine Asta Petersen, Skjeberg Alle 37, St.Tv., 2630 Taastrup,
23304720 - 23304720 Fører: Trine Asta Petersen

0054 RBM RØM Curias Jetblack Jessie Dk04662/2017, 06/03-2017, T, Hvid M Sort, Dalmatiner (GBCH Sophtspot
Gold Dust - Curias Dream & Desires)(w) O: Charlotte Maag Jenvall, 3550 Slangerup, Danmark E: Charlotte Maag
Jenvall, Tanja Tomra, Myrestien 1, 2670 Greve, 26714661 Fører: Tanja Tomra

0055 DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH KLBJCH DKJV19 DKJUCH RBM KLBV20 19 21 22 23 KLBCH RØM VIV22
ROV22 Roberto's Amazing All Day Long Dk09931/2019, 18/10-2018, T, Bronze, Xoloitzcuintle Sin Pelo,
Standard (USCH DECH DEVDHCH LUCH PLCH INTCH Blanch O's Standing Ovation - Qurra-tul.'ain Ehecatl)(w)
O: Renate Peeters og Esther Peeters, De-48599 Gronau Epe, Tyskland E: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej
24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører: Sara Louise Thorndahl

0056 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée d'Or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

0057 LP1 RLØKBHV22 Sofus Dk10340/2018, 09/05-2018, H, Grå, Pudel, Stor (DKCH INTCH DEVDHCH SECH
NOCH NORDCH CZCH PLCH Artizan Might And Power - Elva)(w) O: Anne Welander Lemonnier, 7323 Give,
Danmark E: Michelle Galle, Anemonevej 4, 3310 Ølsted, 20749461 Fører: Michelle Galle

0058 DKRLCH RBM RØM Canimagic Brilliant Beast Blizzard Dk14035/2020, 28/04-2020, T, , Border Collie
(DKAGCH SEAGCH Eiri Greme Everthing Love for Ghost - Beautiful Borders Kira)(w) O: Verena Priller, 40477
Dusseldorf, Tyskland E: Mia Jønsson, Hirsevej 8, 4040 Jyllinge, 26808478 Fører: Mia Jønsson

0059 NW1 NW1G RBM RØM LP1 NW2 Lapinette's Isabella Blues Dk08752/2017, 01/05-2017, T, Blue Merle, Collie
(Jasper Cullen of the biscuitbox - Lapinette's Got Rhythm)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark
E: Merete Marx Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx Stenaae

0060 RBM RØM NW1 NW1G Midnight Summer Dream Minou of Litt Dk17522/2017, 24/06-2017, T, Zobel/Hvid,
Collie (DECH DEVDHCH Sir Caruso of Little Queensland - Honeymoon Hazel of little Queenslan)(w) O: Sybille
Schulz og Klaus-Werner Schulz, De-29416 Kuhfelde, Tyskland E: Laila Nielsen, Emilsgave 128, 4130 Viby
Sjælland, 29632592 - 29632592 Fører: Laila Nielsen
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0061 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel
(SECH(U) DKCH(U) Turtle Dove's Mercury - DEVDHCH DKCH(U) SECH(U) Danae Black Petrs)(w) O: Kristina
Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard, Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S,
23632910 Fører: Heidi Bligaard

0062 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Fitune's Magic Midnight Dream - DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0063 Vibens Played-A-Live Dk11027/2022, 15/05-2022, H, Black And White, Shetland Sheepdog (Marvitholl Yusuf -
Vibens Sweet Rose)(w) EO: Anne Kristensen, Vibevej 12, 4200 Slagelse, 50988014 Fører: Bibi Hindsgaul

0064 RBM LP1 NW1 RØM Sweet Life Dk18589/2017, 28/04-2017, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Borderbay
Storm - Tintarella Di Luna)(w) O: Mariagrazia Amadio, It-31050 Treviso, Italien E: Anni Pedersen, Langesøvej 7,
4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Janne Kjærgaard

0065 ROSA Dk18703/2018, 06/11-2018, T, Golden, Golden Retriever (DKCH(U) Salandatterra Maxcillian -
MilkAndHoney)(w) O: Susan Munkholm, 4652 Hårlev, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0066 Stenbækgårds Filuna Dk19311/2018, 26/10-2018, T, Rød/Hvid, Welsh Corgi Pembroke (Liste Line Ino -
Stenbækgårds Beluga)(w) O: Michael Hansen, 3200 Helsinge, Danmark E: Annemarie Lundsgaard Thomasen,
Kim Lundsgaard Thomasen, Mothsvej 20 A, 2840 Holte, 23811581 Fører: Annemarie Lundsgaard Thomasen

0067 DKRLCH DKRLSCH RLCHB Rothmann's Linn Dk12323/2015, 24/06-2015, T, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Rothmann's Harry - Joy)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Anne Beier, Krogen 15,
Skjoldnæsholm, 4330 Hvalsø, 61650054 Fører: Anne Beier

0068 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0069 DKRLCH DKRLSCH Fly And Away Always Our Mitch Dk18336/2018, 06/04-2018, H, Blue Merle Trefarvet,
Border Collie (Anglesey Sweep - DKRLCH Asasara Go Go Vista)(w) O: Silja Unnarsdóttir, Is-110 Rkv, Island E:
Mette Jensen, Høedvej 65, Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører: Mette Jensen

0070 DKRLCH NW1 NW1G RBM RØM Basta Dog Frederikke Dk08500/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Natalia Kyrilenko

0071 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0072 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith
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Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Johanna Allanach

0073 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

0074 DKRLCH NW1 NW1G RBM RØM Basta Dog Frederikke Dk08500/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Natalia Kyrilenko

0075 DKRLCH DKRLSCH Fly And Away Always Our Mitch Dk18336/2018, 06/04-2018, H, Blue Merle Trefarvet,
Border Collie (Anglesey Sweep - DKRLCH Asasara Go Go Vista)(w) O: Silja Unnarsdóttir, Is-110 Rkv, Island E:
Mette Jensen, Høedvej 65, Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører: Mette Jensen

0076 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula) O: Lotte Skriver, Kurt Kristensen,
Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0077 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0078 DKRLCH DKRLSCH RLCHB Rothmann's Linn Dk12323/2015, 24/06-2015, T, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Rothmann's Harry - Joy)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Anne Beier, Krogen 15,
Skjoldnæsholm, 4330 Hvalsø, 61650054 Fører: Anne Beier

0079 ROSA Dk18703/2018, 06/11-2018, T, Golden, Golden Retriever (DKCH(U) Salandatterra Maxcillian -
MilkAndHoney)(w) O: Susan Munkholm, 4652 Hårlev, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Senior Klasse tidlig

Dommer: Janne Kjærgaard

0080 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (DKRLCH Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm,
4300 Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0081 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine
Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0082 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RJM RØM HTMFX Elverlamshuset's Boogie Dk12040/2012, 11/07-2012, H,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Linus - Elverlamshuset's Vanja)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen, Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører:
Mette Thomsen

0083 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen
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0084 DKRLCH DKRLSECH LP1 LP2 RBM RØM RLEÅH20 RLSB RLSS RLSG DKVECH Lukka Dk18921/2013,
05/11-2013, T, Rødbrun M. Hvid, Islandsk Fårehund (DKRLCH DKCH DKLPCH SECH INTCH Rögnir -
Gaastedhøj Fylla)(w) O: Jesper Hedegaard Pedersen, 4000 Roskilde, Danmark E: Signe Kock Andersen,
Folevænget 4, 2920 Charlottenlund, 40278855 Fører: Signe Kock Andersen

Senior Klasse sen

Dommer: Johanna Allanach

0086 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0087 DKRLCH DKRLSECH LP1 LP2 RBM RØM RLEÅH20 RLSB RLSS RLSG DKVECH Lukka Dk18921/2013,
05/11-2013, T, Rødbrun M. Hvid, Islandsk Fårehund (DKRLCH DKCH DKLPCH SECH INTCH Rögnir -
Gaastedhøj Fylla)(w) O: Jesper Hedegaard Pedersen, 4000 Roskilde, Danmark E: Signe Kock Andersen,
Folevænget 4, 2920 Charlottenlund, 40278855 Fører: Signe Kock Andersen

0088 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0089 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RJM RØM HTMFX Elverlamshuset's Boogie Dk12040/2012, 11/07-2012, H,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Linus - Elverlamshuset's Vanja)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen, Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører:
Mette Thomsen

0090 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine
Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0091 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (DKRLCH Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm,
4300 Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

Senior Klasse tidlig

Dommer: Janne Kjærgaard

0098 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

Rally lydighed begynderklasse tidlig

0092 HTMF FS1 Bear Little Bliss Prancer Dk00225/2019, 07/12-2018, T, Hvid/Sort, Landseer (Borgmosegaards
Made in Heaven - Bear Little Bliss Anouk)(w) O: Tommy Sørensen, 4840 Nørre Alslev, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

0093 LP1 LP2 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu') O: Pia Skøtt Hansen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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Rally lydighed champion klasse tidlig

0094 DKFSCH DKRLCH DKHMCH FS2HIF22 ÅHHTM223 DMHTM223 FS3 HTM3 Missnutt's Once In A Lifetime
Dk26130/2021, 26/03-2021, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Away To Me Sergeant Boom -
Khetashio Value for Money)(w) O: Pia Augustsson, 4583 Sjællands Odde, Danmark E: Louise Vig, Fuglevadsvej
58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig

Rally lydighed begynderklasse tidlig

0095 Creekvalley Walking On Sunshine Dk26070/2021, 13/11-2019, T, Bluemerle, Australian Shepherd (Jethro -
Creekvalley Indian Summer)(w) O: Holger Kreis, De-69253 Heiligkreuzsteinach, Tyskland E: Aide Passer
Siemsen, Rødhøj 64, 4550 Asnæs, 30230629 Fører: Aide Passer Siemsen

Rally lydighed øvet Klasse sen

0096 LP1 LP2 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu') O: Pia Skøtt Hansen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0097 DKFSCH HTMF FS1 FS2 FS3 HTM1 Hetina's Captain Amelia Dk13909/2020, 04/06-2020, T, Peber/Salt,
Dværgschnauzer, Peber/Salt (Sourcils Captain Will Turner - Holebæk's Scarlett)(w) O: Tina Lund Hansen og Henri
Hansen, 4690 Haslev, Danmark E: Louise Vig, Helene Uth, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører:
Louise Vig

Senior Klasse tidlig

0098 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

Rally lydighed champion klasse sen

0099 DKFSCH DKRLCH DKHMCH FS2HIF22 ÅHHTM223 DMHTM223 FS3 HTM3 Missnutt's Once In A Lifetime
Dk26130/2021, 26/03-2021, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Away To Me Sergeant Boom -
Khetashio Value for Money)(w) O: Pia Augustsson, 4583 Sjællands Odde, Danmark E: Louise Vig, Fuglevadsvej
58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig

Rally lydighed champion klasse tidlig

0100 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula) O: Lotte Skriver, Kurt Kristensen,
Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

0101 DKFSCH HTMF FS1 FS2 FS3 HTM1 Hetina's Captain Amelia Dk13909/2020, 04/06-2020, T, Peber/Salt,
Dværgschnauzer, Peber/Salt (Sourcils Captain Will Turner - Holebæk's Scarlett)(w) O: Tina Lund Hansen og Henri
Hansen, 4690 Haslev, Danmark E: Louise Vig, Helene Uth, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører:
Louise Vig

0102 DKCH KBHV21 NW1 Keeza's Lunde Párkka Haparanda Dk14673/2019, 06/08-2019, T, Sort, Finsk Hyrdehund
(lapsk Vallhund) (Njarga Boska - Keeza's Lunde Luonto Revontuli)(w) O: Susanne Stig Hansen, 4780 Stege,
Danmark E: Caroline Bertouch-Lehn, Jakob Borg, Vildrosevej 24, Hareskov, 3500 Værløse, 53549008 Fører:
Caroline Bertouch-Lehn




